PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 89/2025

Autoria: Ver. José Armando da Fonseca

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA à Exma. Sra.: Josy Madruga, Secretária Municipal de Turismo
Esporte e Cultura  com cópia ao gabinete do prefeito RÉUS ANTONIO SABEDOTTI FORNARI,
indico que seja realizado a pista em volta do Estádio Municipal.

Esta indicação se faz necessária, por meio de necessidade para que seja realizada as olimpíadas
Especiais das APAES  da Região Norte, sem essa pista não será possível realizar as olimpíadas por
conta da acessibilidade dos atletas e a dificuldade dos mesmos.

 Sala das Sessões, 07 de Março de 2025

Ver. José Armando da Fonseca
2º Secretário(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1741360556